

Marktconsultatie

Leerling Management Systeem (LMS)

Antwoorden op gestelde vragen

Bijlage : Antwoorden op gestelde vragen

Auteur	Natasja Maas – van de Nostrum
Versie	1
Versiedatum	1 februari 2024
Status document	Definitief

1. Antwoorden marktconsultatie

	Gestelde vraag:
Vraag 1	Is het toegestaan om afbeeldingen toe te voegen aan ons antwoord in het Word template?
Antwoord	Ja, dit is toegestaan.
Vraag 2	Zou er een vraag toegevoegd kunnen worden waarin de aanbieder de aangeboden oplossing kan introduceren? Of is het toegestaan om deze naar eigen inzicht toe te voegen aan het antwoordmodel?
Antwoord	U kunt dit toevoegen in het antwoord op vraag 39. Mocht dit voor ons niet voldoende zijn, kunnen wij u uitnodigen voor een door ons in te plannen marktconsultatiegesprek.
Vraag 3	Er is door het Sint Lucas geen vraag opgesteld over de communicatie die nodig is voor het leren. Dit staat wel beschreven in de gewenste oplossing (zie hoofdstuk 3.4 van het marktconsultatie-document). Kan deze nog toegevoegd worden aan het antwoordmodel? Of is het toegestaan dat wij ons antwoord hierop naar eigen inzicht verwerken?
Antwoord	U kunt uw antwoord verwerken in het antwoord op vraag 39.
Vraag 4	We hebben het Libi onderwijsboekje van Sint Lucas doorgenomen en hebben naar aanleiding hiervan een vraag. In het boekje komen verschillende werkwijzen naar voren en een voorbeeld hiervan is het Frozen Moment. Hebben jullie hiervoor (en de andere werkwijzen die benoemd worden) al een visie wat betreft de (potentiële) verwerking in het Leerling Management Systeem, en zo ja, wat is deze visie dan? De mate waarin jullie de onderwijsvisie van Libi heeft namelijk een best grote invloed op hoe je dit project het beste kunt aanvliegen.
Antwoord	Nee, we hebben hier nog geen concrete visie voor. De richtlijn kunt u vinden in 3.3. van het marktconsultatiedocument.